

**Wykonawcy, którym przekazano
specyfikację istotnych warunków zamówienia**

dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „**Dostawa fabrycznie nowego walca drogowego tandemowego oscylacyjnego w klasie wagowej 8 ton**”.

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.2164), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza uszczegółowienie w § 3 ust. 3, że materiałami eksploatacyjnymi są również części poddawane procesom ścierania poprzez kontakt z obrabianym materiałem. W odniesieniu do walców będą to zgarniacze.

Odpowiedź:

W załącznik nr 7 do SIWZ – (wzór umowy) zapis w § 3 ust. 3 ulega zmianie na:

Gwarancji podlegają wszystkie zespoły i podzespoły bez wyłączeń z wyjątkiem materiałów eksploatacyjnych. Za materiały eksploatacyjne uważa się elementy wymienione podczas okresowych przeglądów technicznych, w szczególności: oleje, filtry, zgarniacze i inne płyny eksploatacyjne.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu do 6 ust. 2, że kary za opóźnienie nie będą naliczane, jeżeli Wykonawca dostarczy maszynę zastępczą o porównywalnych parametrach technicznych.

Odpowiedź:

W załącznik nr 7 do SIWZ – (wzór umowy) zapis w § 6 ust. 2 pkt. 3 uległ zmianie na:

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki w razie nie usunięcia wad w terminie, o którym mowa w § 3 ust 5, chyba że na przedłużony czas naprawy dostarczy Zamawiającemu na własny koszt maszynę o porównywalnych parametrach technicznych z zastrzeżeniem że przedłużony czas naprawy nie przekroczy kolejnych 14 dni kalendarzowych. W przeciwnym wypadku Zamawiający naliczy kary w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 niniejszej

umowy za każdy kolejny dzień naprawy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę walca o szerokości 1500 mm i 2-punktowym układem skrętu? Maszyna z takim rozwiązaniem uzyskuje boczne przesunięcie (psi chód) o wielkości 1,1 m co znacząco zwiększa możliwość regulowania szerokości zagęszczania (od 1,5m-2,6m) przy utrzymaniu wysokiego nacisku liniowego na każdym bębnie. Walec z takim rozwiązaniem jest bardziej zwrotny, bardziej skuteczny i w pełni uniwersalny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę walca o szerokości bębna 1500mm oraz układem skrętu 2-punktowym tzw. ławą skrętną, jak również z układem przegubowym.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę walca w którym przedni bęben posiada oscylacje a bęben z tyłu wibracje? Zlokalizowanie oscylacji na przednim czy tylnym bębnie nie ma wpływu na jakość i technologie wykonywanych prac

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę walca w którym przedni bęben posiada oscylację a bęben z tyłu wibracje.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę walca, w którym jeden z bębnow posiada system pełnej regulacji drgań dający możliwość stosowania zarówno oscylacji jak i wibracji (ze zmiennym kierunkiem drgań)? Takie rozwiązanie jest bardziej uniwersalne i daje możliwość pracy walca w trybie oscylacji na jednym bębnie jak również pracy w trybie z wibracją na obydwu bębnach z maksymalną wydajnością zagęszczania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę walca, w którym jeden z bębnow posiada system pełnej regulacji drgań dający możliwość stosowania zarówno oscylacji jak i wibracji (ze zmiennym kierunkiem drgań).

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę walca ze zbiornikiem wody o pojemności 550 litrów? Pojemność zbiornika wody w walcach asfaltowych projektowana jest przy założeniu jednokrotnego tankowania na pełny dzień pracy maszyny, z zachowaniem rezerwy na ponadnormatywne zużycie. Zastosowanie precyzyjnych i oszczędnych dysz zraszających bębny ogranicza bezproduktywne zużycie wody. 550l wody w przypadku walca średniej klasy wagowej (jak opisany w SIWZ) z zupełności wystarcza na pełny dzień pracy maszyny i zostawia rezerwę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę walca ze zbiornikiem wody o pojemności 550 litrów.

Mając powyższe odpowiedzi na uwadze Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4

ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz.2164) postanawia dokonać zmiany w Załącznikach nr 1, 5 i 7 do SIWZ.

Zmienione Załączniki nr 1, 5 i 7 do SIWZ zostaną udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Zatwierdzam
Paweł Bednarek
Dyrektor Miejskiego Zarządu
Dróg i Mostów w Jaworznie

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a